MOÇÃO Nº 2025

Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Subscrito pela EDILIDADE, requer na forma regimental que seja ofertada MOÇÃO DE PESAR
AOS FAMILIARES DE OZEAS XIMENES MONTES.

A Câmara Municipal, nos termos regimentais, através da EDILIDADE ,após ouvido e aprovado

pelo Plenário, manifesta sua solidariedade e encaminha a presente MOÇÃO DE PESAR à família

do Sr. Ozeas Ximenes Montes, por seu falecimento ocorrido em 25/05/2025.

Sua partida deixa um grande vazio entre familiares, amigos e conhecidos, sendo lembrado como

um cidadão exemplar. O qual foi ex-Vereador de Colatina (1977 a 1982). Expressamos nossas

sinceras condolências à família, desejando que Deus traga conforto e paz aos corações

enlutados.

Pelas razões expostas, deseja o vereador signatário que os votos aqui expressos sejam

registrados nos Anais da Casa, perpetuando esse exemplo de conduta, que sempre marcaram

sua passagem terrena.

Respeitosamente,

                                               Sala das Sessões

                                              Em, 26 de Maio de 2025.

FELIPPE COUTINHO MARTINS

VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA/ES

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003000310036003A005000

Assinado eletronicamente por Felippe Coutinho Martins em 26/05/2025 17:43

Checksum: 84B090674DA1149548EA78D659410BBA2E3B60E5F549CDD456FD2DC26E82499F

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Antônio Gomes da Silva em 26/05/2025 18:10

Checksum: 53F0C20C2BD91927575F61C6867B81F865B7445B9A71720E2226EB469B0BD367

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 26/05/2025 19:17

Checksum: 6AD117C4A6054F993D9A16825C3D4D84005CDEFE8B1EE0813D9225765D58696C

Assinado eletronicamente por Claudinei Costa Santos em 27/05/2025 10:12

Checksum: 905560ECC30A138523150E68729AB26F2A084668BE5F5CC7CDFBAF7474ED0AE9

Assinado eletronicamente por John Lennon Batistela Pedroni em 27/05/2025 13:58

Checksum: A236F979FA23A98275A3D2F4F17C6F24E64310F3DC684F4F9A20B3E45AF57394

Assinado eletronicamente por Jorge Luiz Guimarães em 29/05/2025 14:27

Checksum: 28A8650C360EB982F1DC1D39DE55912B9EA55B5BCD5E4320DEA9B8049BEAC4B9

Assinado eletronicamente por Eliesio Braz Bolzani em 29/05/2025 15:46

Checksum: 8CBB2F088675D0609D808D1C58AB02CA9115F27348BFFFCED99952801AA27D12

Assinado eletronicamente por Marcelo Carvalho Pretti em 01/06/2025 16:53

Checksum: 37CDE662246FE3F0FAB994FC6549CC86D9F541C13C7F1CA382E80584ED814135

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 02/06/2025 12:53

Checksum: 5626150982280F49C479C944AD5DF23A41E76D2A1FD90272E3C9CC1C07575A67

Assinado eletronicamente por Marcelo Rodrigues em 02/06/2025 15:10

Checksum: 6525807CB69694430E5CE5A1B6053281DAFC31ECFBAD2B0080A0650EF2D2FA38

Assinado eletronicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 02/06/2025 16:11

Checksum: 6742461C3982D78C04DC72D8DFF98820CA184063C4D88D4BF58ED1DD64D39FA1